
入札額 入札額

平成30年度 000104

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水34 号

予定価格（税込） 11,857,320 円

　　　　（税抜） 10,979,000 円

工　事　名 舗装復旧第4工区工事

工 事 場 所 垂井町　東　地内

工　　　期 平成30年 9月18日 ～ 平成31年 1月31日

（株）三谷建設
10,800,000

順
位

（株）濃建
10,970,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）新晃
10,880,000

（株）三浦工務店
10,500,000 1

（株）松栄工務店
11,000,000

ダイゼン工業（株）
10,970,000

（株）新栄
10,860,000

平成興産（株）
10,780,000

円

落札金額(税込) 11,340,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県大垣市  昼飯町２１１０

落札業者名 （株）三浦工務店


